

Wykaz czynności koniecznych do przeprowadzenia na placach zabaw z rozbiem na poszczególne place.

Plac zabaw ó Os. Męskie

Lp.	Cecha	Opis nieprawidłowości	Czynności do realizacji	Uwagi
1	Kompletno urządzenie	Bujak ó brak uchwyty r k	Zakupi i zamocowa brakuj cy uchwyt	
		Brak lub uszkodzona za lepka i nakr tka	Zakupi i zamocowa za lepki i nakr tki	Dotyczy ka dego urz dzenia znajduj cego si na placu zabaw ó nale y dokona przegl du i zakupi odpowiedni ilo zgodn z rodzajem rub.
2	Uszkodzenia mechaniczne	Hu tawka wagowa ó wymiana opony	Zakupi i zamontowa opon	Opona musi by umiejscowiona centralnie pod belk hu tawki oraz na odpowiedniej wysoko ci wzgl dem opony z drugiej strony hu tawki, tak, aby mog si ona od niej odbija podczas hu tania.
		Furtka wejsciowa ó uszkodzona klamka	Wymieni klamk na now	Klamka ma by dostosowana do tych ju zamontowanych na furtkach na tym placu zabaw (kolor, wielko , odporno na warunki atmosferyczne.
3	Drewno	Piaskownica ó spróchnia ó belka ramy	Wymieni spróchnia ó element	Wymieniony element ma odpowiada temu zdemontowanemu (kolor, rozmiar)
		Zestaw zabawowy ó rozklejona belka przej cia linowego	Wymieni belk	Wymieniony element ma odpowiada temu zdemontowanemu (kolor, rozmiar). Wszystkie elementy maj by z ó one w taki sam sposób jak przed demonta em zwa aj c na zasad bezpiecznego u ytkowania.
4.	Nawierzchnia	Niedostateczna ilo nawierzchni amortyzuj cej (piasek)	Uzupe ó i rozprowadzi , wyrówna piasek pod urz dzeniami zabawowymi	Piasek o gramaturze od 0,2 do 2 mm. Uzupe ó nawierzchni tak, aby górne czo ó fundamentów znajduywa ó si na g óboko ci 20 cm.
5	Przestrzenie minimalne urządzenie	Zestaw zabawowy ó niedostateczna odleg ó kraw nika od trapu wej ciowego	Zdemontowa kraw nik w obszarze upadu	Po zdemontowaniu na d ógo ci 1,5 m (wzd ó trapu) uzupe ó ubytki ziemi i piasku tak aby nie pozosta ó

				adna wyrwa.
6	Inne	Pochylenia kosza do koszykówki	Wypionowa kosz, poprawi fundamentowanie	Kosz oraz powierzchnia boiska muszą pozostać nieuszkodzone, lub naprawione w sposób spełniający wymagania bezpieczeństwa

Plac zabaw ó ul. Herbaciana

Lp.	Cecha	Opis nieprawidłowości	Czynności do realizacji	Uwagi
1	Nawierzchnia	Brak wymaganej nawierzchni amortyzującej- zestaw zabawowy, cianka wspinaczkowa, huśtawka wagowa	Wykonać nawierzchnię z piasku	Piasek o gramaturze od 0,2 mm do 2 mm. Wykonać nawierzchnię na głębokość 20 cm. pod oraz w odległości 1,5 m od huśtawki i cianki (przód i tył urządzenia), zestaw (z każdej strony urządzenia). Rozprowadzić i wyrównać piasek
2	Stabilność urządzenia	Zestaw zabawowy ó nieznaczne pochylenie i praca konstrukcji	Wypionować, skorygować fundamentowanie	Wykonać przed rozpoczęciem prac zwiady z utworzeniem nowej bezpiecznej nawierzchni z piasku
3	Kompletność urządzenia	Brak lub uszkodzona załepka i nakrętka	Zakupić i zamocować załepki i nakrętki	Dotyczy każdego urządzenia znajdującego się na placu zabaw ó należy dokonać przeglądu i zakupić odpowiednią ilość zgodną z rodzajem rub.

Plac zabaw ó Park Miejski (przy os. Nowym)

Lp.	Cecha	Opis nieprawidłowości	Czynności do realizacji	Uwagi
1	Nawierzchnia	Niedostateczna ilość nawierzchni amortyzującej (piasek)	Uzupełnić i rozprowadzić, wyrównać piasek pod urządzeniami zabawowymi	Piasek o gramaturze od 0,2 do 2 mm. Uzupełnić nawierzchnię tak, aby górne części fundamentów znajdowały się na głębokości 30 cm.
		Karuzela tarczowa ó nadmierny przewrót pod karuzel	Uzupełnić glebę pod karuzel do wymaganego poziomu	Obecnie jest 17,5 cm wymagane 6-11 cm Uzupełnić i ubić glebę.
2	Kompletność urządzenia	Brak lub uszkodzona załepka i nakrętka	Zakupić i zamocować załepki i nakrętki	Dotyczy każdego urządzenia znajdującego się na placu zabaw ó należy dokonać przeglądu i zakupić odpowiednią ilość zgodną z rodzajem rub.

Plac zabaw - ul. Ko ciuszki

Lp.	Cecha	Opis nieprawidłowo ci	Czynności do realizacji	Uwagi
1	Nawierzchnia	Brak wymaganej nawierzchni amortyzującej- dr ek do akrobacji, hu tawka wahadłowa	Wykona prawidłową nawierzchni z piasku	Piasek o gramaturze od 0,2 mm do 2 mm. Hu tawka - wykona nawierzchni na głębokości 20 cm. pod, do 1,5 m z przodu i z tyłu urządzenia. Rozprowadzi i wyrówna piasek. Dr ek - wykona nawierzchni na głębokości 30 cm. pod i do 1,5 m z każdej strony urządzenia. Rozprowadzi i wyrówna piasek.
		Karuzela tarczowa ó nadmierny przewit pod karuzel	Uzupełni gleb pod karuzel do wymaganego poziomu	Obecnie jest 23 cm wymagane 6-11 cm Uzupełni i ubi gleb .
2	Kompletno urządze	Bujaki ó brak uchwytów r k	Zakupi i zamocowa brakujące uchwyty	
3	Kompletno urządze	Brak lub uszkodzona za lepka i nakr tka	Zakupi i zamocowa za lepki i nakr tki	Dotyczy ka dego urządzenia znajduj cego si na placu zabaw ó nale y dokona przegl du i zakupi odpowiedni ilo zgodn z rodzajem rub.
4	Inne	Hu tawka wagowa ó przechylenie opony	Wypionowa opon tak, aby znajdował si pod belk wahadł	

Plac zabaw - ul. Limanowskiego

Lp.	Cecha	Opis nieprawidłowo ci	Czynności do realizacji	Uwagi
1	Nawierzchnia	Brak wymaganej nawierzchni amortyzującej- zestaw sprawnociowy	Wykona prawidłową nawierzchni z piasku	Piasek o gramaturze od 0,2 mm do 2 mm. Wykona nawierzchni na głębokości 30 cm. pod i do 1,5 m z każdej strony urządzenia. Rozprowadzi i wyrówna piasek.
		Niedostateczna ilo nawierzchni amortyzującej (piasek)	Uzupełni i rozprowadzi , wyrówna piasek pod urządzeniami zabawowymi	Piasek o gramaturze od 0,2 do 2 mm. Uzupełni nawierzchni tak, aby górne czoł fundamentów znajduwał si na głębokości 30 cm.
2	Przestrzenie minimalne urządze	Karuzela ó niedostateczna odległ kraw nika od karuzeli	Zdemontowa kraw nik w obszarze upadu	Stwierdzono 1,6 m Po zdemontowaniu na długości 1,5 m uzupełni ubytki ziemi i piasku tak, aby nie pozostał adna wyrwa.
3	Kompletno	Brak lub uszkodzona	Zakupi i	Dotyczy ka dego urządzenia

	urz dze	za lepka i nakr tka	zamocowa za lepki i nakr tki	znajduj cego si na placu zabaw ó nale y dokona przegl du i zakupi odpowiedni ilo zgodn z rodzajem rub.
--	---------	---------------------	---------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Plac zabaw ó ul. Chrobrego

Lp.	Cecha	Opis nieprawidłowo ci	Czynno ci do realizacji	Uwagi
1	Nawierzchnia	Brak wymaganej nawierzchni amortyzuj cej- hu tawka wahadłowa	Wykona prawidłow nawierzchni z piasku	Piasek o gramaturze od 0,2 mm do 2 mm. Wykona nawierzchni na gęboko ci 20 cm. pod, do 1,5 m z przodu i z tył urz dzenia. Rozprowadzi i wyrówna piasek.
		Karuzela tarczowa ó nadmierny prze wit pod karuzel	Uzupełni gleb pod karuzel do wymaganego poziomu	Obecnie jest 16 cm wymagane 6-11 cm Uzupełni i ubi gleb .

Plac zabaw ó ul. Okrzei

Lp.	Cecha	Opis nieprawidłowo ci	Czynno ci do realizacji	Uwagi
1	Przestrzenie minimalne urz dze	Karuzela ó niedostateczna odległ kraw nika od karuzeli	Zdemontowa kraw nik w obszarze upadu	Stwierdzono 1,1 m Po zdemontowaniu cał ci kraw nika uzupełni ubytki ziemi i piasku tak, aby nie pozostał adna wyrwa.
2	Nawierzchnia	Niedostateczna ilo nawierzchni amortyzuj cej (piasek)	Uzupełni i rozprowadzi , wyrówna piasek pod urz dzeniami zabawowymi	Piasek o gramaturze od 0,2 do 2 mm. Uzupełni nawierzchni tak, aby górne czoł fundamentów znajduwał si na gęboko ci 20 cm.
3	Kompletno urz dze	Brak lub uszkodzona za lepka i nakr tka	Zakupi i zamocowa za lepki i nakr tki	Dotyczy ka dego urz dzenia znajduj cego si na placu zabaw ó nale y dokona przegl du i zakupi odpowiedni ilo zgodn z rodzajem rub.
4	Uszkodzenia mechaniczne	Zestaw zabawowy ó p kni cie belki legaru pomostu	Wymieni belk	Wymieniony element ma odpowiada temu zdemontowanemu (kolor, rozmiar). Wszystkie elementy maj by zł one w taki sam sposób jak przed demonta em zwa aj c na zasad bezpiecznego u ytkowania.
		Zestaw zabawowy ó spróchniał deska podestowa	Wymieni desk	Wymieniony element ma odpowiada temu zdemontowanemu (kolor, rozmiar). Wszystkie elementy maj by zł one w taki sam sposób jak przed demonta em zwa aj c na zasad bezpiecznego u ytkowania.

Plac zabaw ó ul. Ko mi ska

Lp.	Cecha	Opis nieprawidłowości	Czynności do realizacji	Uwagi
1	Nawierzchnia	Brak wymaganej nawierzchni amortyzującej - huftawka, drabinka plastikowa, 2 urządzenia sprawnie	Wykonać nawierzchnię z piasku	Piasek o gramaturze od 0,2 mm do 2 mm. Huftawka - wykonać nawierzchnię na głębokość 20 cm. pod, do 1,5 m z przodu i z tyłu urządzenia. Drabinka i 2 urządzenia - wykonać nawierzchnię na głębokość 20 cm. pod, do 1,5 m z każdej strony urządzenia. Rozprowadzić i wyrównać piasek.
		Karuzela tarczowa ó nadmierny przevit pod karuzel	Uzupełnić glebę pod karuzel do wymaganego poziomu	Obecnie jest 16 cm Wymagane 6-11 cm Uzupełnić i ubić glebę .
2	Kompletno urządzenia	Brak lub uszkodzona zalepki i nakrętki	Zakupić i zamocować zalepki i nakrętki	Dotyczy każdego urządzenia znajdującego się na placu zabaw ó nale y dokonać przeglądu i zakupić odpowiednią ilość zgodną z rodzajem rub.